



## کشف ۱۸ میلیارد تومان ارز از ۱۷ سوداگر بازداشتی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ۱۷سوداگر بازار ارز و کشف ۱۸ میلیارد تومان ارز قاچاق در این‌باره خبر داد. سردار حسین رحیمی روز گذشته اعلام کرد: پلیس با هماهنگی بانک مرکزی و دستگاه‌های مربوطه برای برخورد با اخلاک‌گران بازار ارز وارد شده و در برخورد با این اخلاک‌گران طی سه مرحله طرح که در طول یک هفته گذشته به اجرا در آمده، ۱۷ نفر از سوداگران بازار ارز و معاملات فردایی دستگیر شدند. وی با بیان اینکه ۵۴۴هزار ۷۶۴واحد ارز از اخلاک‌گران کشف شده است، گفت: ارزش تقریبی ارزی کشف شده بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان است. وی با تأکید بر اینکه معاملات فردایی با توجه به قانون ممنوع است، گفت: این موضوع به‌طور جد از سوی پلیس دنبال می‌شود و با متخلفان برابر مقررات برخورد خواهد شد. رحیمی درباره اتفاقات رخ داده در منطقه خلایل هم گفت: در این منطقه پلیس با افراد سودجو که اقدام به تصرف غیرقانونی زمین کرده بودند، برخورد کرد. یکی دیگر از اقدامات پلیس در این مدت برخورد با افراد سوءاستفاده‌گر بود که در این مدت با توجه به انتباهات جامعه بالغ بر ۸۰هکتهار در جنوب تهران و منطقه خلایل را تصرف و اقدام به ساخت‌وساز در آن کرده بودند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: از چند روز گذشته با هماهنگی خوب دستگاه قضایی، بالغ بر ۱۵۰ واحد در این منطقه را تخریب و با متخلفان برخورد کردیم.

## گوشی سارقان در مدرسه جاماند!

جانان‌دن گوشی تلفن همراه یکی از اعضای گروه سرقت که به مدرسه‌ای در شهرستان قم دستبرد زده بودند، نسیب شد
مأموران پلیس، متهمان را بازداشت کنند.

به گزارش جوان، سردارسدیحمدمیرقبیضی، فرمانده انتظامی استان قم گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت از چند مدرسه غیرانتفاعی به مأموران پلیس گزارش شد. در حالی که مأموران پلیس در این‌باره مشغول تحقیق بودند،سرقت‌مشابهی به پلیس اعلام‌شد.همزمان باحضور مأموران در محل مشخص شد گوشی تلفن همراه یکی از سارقان در محل جامانده است، بعد از به دست آمدن این سرخ بود که مأموران تماس‌های متهم را بررسی کردند و متوجه شدند سرقت‌ها از سوی سه عضویک‌شبه‌کیمه سرقت که از اتباع افغان هستند، رقم خورده‌است که موفق شدند در اولین گام، دو نفر از سارقان را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه یکی از آنها مقدار زیادی از لوازم سرقت‌شده را کشف کنند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها معلوم شد سرده‌ست بان‌د مجرمان سابقه‌دار است که به‌انتهام قاچاق مواد مخدر بازداشت‌شده‌و در زندان به سر می‌برد که به‌اداره پلیس منتقل شد.متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از مدارس، آرایشه‌های زنده و سرقت محتویات خودرو با هم‌دستی اعضای بان‌شد اعتراف کرد.تحقیقات بیشتر از اعضای بان‌د جریان دارد.

## تسویه حساب باضربات چاقو و چوب

مردی که متهم است در جریان اختلاف مالی دوستش را با ضربات چوب و چاقو به قتل رسانده و جسدش را با کمک برادرش حوالی شهر رها کرده‌بود، بازداشت شد. سرهنگ احمد ساسی، فرمانده انتظامی شهرستان ملایر گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید مرد ۴۰ ساله ناپدید شده‌است. خانواده‌او به پلیس گفتند که او با خودروی پژو ۴۰۵ شخصی اش خانه را ترک کرده و دیگر بازنگشته است. همچنین گوشی تلفن همراهش خاموش است که درخواست کمک دارد.

همزمان با طرح شکایت تحقیقات پلیس در این‌باره ادامه پیدا کرد تا اینکه خودروی وی حوالی یکی از روستاهای اطراف کشف‌شد.مأموران پلیس در بازرسی خودرو جسد مرد گمشده را در صندوق عقب خودرو که حاکی از باضربات چاقو و اصابت جسم سخت به سرش به کام مرگ رفته بود، کشف و به پزشکی قانونی منتقل کردند. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان ادامه داده خواهد کرد.

در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس موفق شدند در جریان بررسی‌های میدانی، بررسی دوربین‌های مدار بسته و تماس‌های متقول، عامل حادثه و دو هم‌دستش را شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها گفت: من و متقول از مدتی قبل اختلاف مالی داشتم. او روز حادثه به خانم آمد و در این‌باره حرف زد که منشاگر منم بالاگرفت و من با چوب و چاقو به او ضربه زدم که فوت شد. بعد مانده بودم که جسد چم کند که با برادرش تماس گرفتم و از او کمک خواستم. بعد هم برادرم یکی از دوستانش به کمک من آمدند و جسد را در صندوق عقب خودروی متقول گذاشتم و در حاشیه شهر رها کردم. متهم ادامه داد: من انگشتر و دو گردنبند طلای مقتول را هم سرقت کردم و به طلافروشی فروختم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت طلاهای مورد نظر هم از طلافروشی کشف و صاحب مغازه به اتهام مالخری بازداشت شد. تحقیقات بیشتر در این‌باره جریان دارد.

## متلاشی شدن ۲ بان‌د فروش داروهای تقلبی در فضای مجازی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا از متلاشی شدن دو بان‌د توزیع دارو ک متهم در اختیار پلیس به فروش داروهای قاچاق، تقلبی و کمیاب می‌کردند، خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی گفت: در راستای اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا علیه توزیع کنندگان داروهای غیرمجاز در فضای مجازی، اعضای دو بان‌د فروش دارو در این‌فضا بازداشت شدند.

وی ادامه داد: در جریان تحقیقات پلیس مقدار زیادی داروهای کمیاب، به‌خصوص آنٹی‌بیوتیک‌از فروشندگان غیرمجاز کشف‌شد.بررسی‌های کارشناسی نشان داد مقداری از داروهای کشف‌شده تاریخ مصرف گذشته، غیرمجاز و تقلبی است و به دلیل عدم نگهداری در شرایط لازم، فاسد شده است.

## سناریوی ساختگی

## در سرقت از مرد دامدار

**آزمین بننا**
مرد دامداری که با فروختن گوسفندانش قصد داشت خودروی اتومات بخرد، در تله سارقان خشن گرفتار شد و دارایی‌اش را از دست داد. صبح روز سه‌شنبه ۱۷ آبان، دو مرد با سر و صورتی پان‌د پیچ شده به دادسرای ویژه سرقت رفتند و از چند مرد سارق خشن به اتهام سرقت میلیاردی شکایت کردند. شاکئی اصلی مرد جوانی بود که در این حادثه همراه دوستش تا لبه مرگ رفته بود و سارقان ۸۵۰میلیون تومان پول نقد و خودروی سواری او را سرقت کرده‌بودند. وی در توضیح ماجرا گفت: «من در یکی از شهرهای مر کزی ایران همراه خانوادام زندگی می‌کنم وشغلم کشاورزی دامداری است. مدتی پیش تصمیم گرفتم خودروی مدل بالا و دنده اتومات بخرم، به همین خاطر به چند نمایشگاه خودرو در شهرمان رفتم، اما خودروی مورد نظرم را نیافتم تا اینکه با یکی از دوستانم به نام حمید در تهران تماس گرفتم و با او درباره خرید خودرو مشورت کردم. حمید از دوستان قدیمی من است و با هم رقم آمد داریم که

چند سال قبل برای کار به تهران آمد. به او گفتم می‌خواهم خودروی جک اتومات بخرم، اما در شهرمان پیدا نکردم که پیشنهاد داد برای خرید به تهران بیایم. حمید گفت، اگر چند روز در تهران وقت بگذارم، می‌تواند خودروی سسالم و با قیمت مناسب برایم بخرد. حدود ۱۰ روز قبل راهی تهران شدم و به خانه دوستم. رفتم و از همان روز اول هم با برای خرید خودرو به نمایشگاه‌های زیادی سردزیم تا اینکه یک خودروی جک اتومات در یکی از نمایشگاه‌های شرق تهران را پسندیدیم و به قیمت ۸۵۰ میلیون تومان قولنامه کردیم.»

**درخواست عجیب!**

شاکئی ادامه داد: «پس از معامله، من برای تهیه پول به شهرمان برگشتم و تعدادی از گوسفندان و مقداری از محصولات کشاورزی‌ام را فروختم و مبلغ ۸۵۰میلیون تومان فراهم کردم و با صاحب نمایشگاه تماس گرفتم و گفتم پولم آماده است و به زودی به تهران برمی‌گردم. در حالی‌که آماده حرکت بودم، صاحب نمایشگاه با من تماس گرفت و گفت صاحب خودرو کارت و حساب بانکی ندارد و پولش را نقد می‌خواهد و من از

## متهم: مقتول همسرم را ربوده، او را کشتتم

**فاطمه صبور**

مرد افغان که متهم است، مردی که همسرش را از افغانستان ربوده و به ایران منتقل کرده بود، به قتل رسانده است، در جلسه ماجرا را شرح داد.

مرداد سال گذشته، پلیس تهران از درگیری چند افغان در جنوب شهر باخبر شد. با اعلام این خبر، مأموران به محل حادثه رفتند که شواهد اولیه نشان داد در آن درگیری دو نفر از آنها به نام‌های قدرت و شنبه با شلیک گلوله مجروح و راهی بیمارستان شده‌اند. تحقیقات ادامه داشت که خبر رسید قدرت ۳۸ساله به خاطر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان فوت کرده است.

**اقرار به قتل مرد آدم‌ریا**

با فوت آن مرد، پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و روند تحقیقات نشان داد عامل قتل برادر شنبه بوده است. آن مرد که برکت نام داشت، بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. مرد افغان در روند بازجویی‌ها با اقرار به جرمش به مأموران گفت: «۱۰ سال قبل در افغانستان به دختری به نام هورا علاقه‌مند شدم و به خواستگاراش رفتم. با هم عقد کردیم، اما صبح روز عقد فهمیدم همراه مرغریبه‌ای به نام قدرت فرار کرده است. همه جا را به دنبالش گفتم، ولی نتوانستم او را پیدا کنم تا اینکه بعد از چند سال فهمیدم به ایران آمده و صاحب سه فرزند شده‌اند. همان موقع تصمیم گرفتم به ایران بیایم و هر طور شده او را پیدا کنم، به همین خاطر مجبور شدم غیرقانونی به ایران بیایم و بالاخره هم نشانی خانه آنها را پیدا کردم.»

متهم در خصوص شنب حادثه گفت: «آن شب همراه برادر و پسر خالمام به خانه قدرت رفتم. من از قدرت دیوار بالا رفتم و در باز کردم. برادر و پسر خالمام هم وارد خانه شدند، سپس سه نفری داخل خانه شدیم. هورا در آشپزخانه مشغول کار بود. قدرت هم در اتاق خوابیده بود. بالای سر قدرت رتم و با صدای بلند داد زدم و به قدرت گفتم زن مرا درنده‌های فکر نمی‌کردی به سراغت بیایم، بلند شو و ببین این من هستم که بالای سرت ایستاده و آمده‌ام تا همسرم را بپریم. قدرت وقتی صدای مرا شنید از جایش بلند شد و بلافاصله اسلحه‌اش را از زیر بالش کشید که روی آن خوابیده بود، بیرون آورد و به پای برادرم شلیک کرد. همان لحظه هورا هم از آشپزخانه بیرون آمد و درحالی‌که چاقو به دست بود، ضربه‌ای به سر برادرم زد. قدرت هم گلولی برادرم را گرفته بود و می‌خواست او را بکشد. برای نجات جان برادرم اسلحه‌ای را که همراه داشتم از جیبم بیرون آوردم و سه گلوله به او زد. من قاتلم و برادر و پسر خالمام در قتل قدرت تقصیری ندارند.»

با تأیید این توضیحات از سوی شنبه، دو متهم دیگر آنها نیز تحت

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

کردند که راه ما سد شد و من نمی‌توانستم حرکت کنم. شش مرد ناشناس از دو خودرو پیاده شدند و شروع به داد و فریاد کردند که چرا به خودروهای آنها آسیب رسانده‌ام. هر چقدر خواستم آنها را آرام کنم، فایده‌ای نداشت تا اینکه تصمیم گرفتم با پلیس تماس بگیرم تا برای کشیدن کروکی به محل حادثه بیایند. در این لحظه آنها با چوب و چاقو به ما حمله کردند و آنقدر من و دوستر را کتک زدند که دیگر هیچ چیزی نفهمیدیم و از هوش رفتیم و بعد از یک هفته وقتی به هوش آمدم، دیدم روی تخت بیمارستان هستیم. تازه متوجه شدیم مردان خشن با آن تصادف ساختگی ما را در تله خود گرفتار و همه ماوالم را سرقت کردند.

آنها ۸۵۰ میلیون تومان پول نقد، خودروی پژو و حتی تلفن همراه و کارت‌های بانکی من و دوسترم را هم سرقت کرده و پس از حادثه، ما را به صورت نیمه‌جان در همان محل رها و از محل فرار کردند. ما شناس آورده بودیم که رهگذری متوجه پیکرهای خونین ما کنار خیابان شده بود و با اورژانس تماس گرفته و جان ما را نجات داده بود، و گرنه به گفته پزشکان اگر کمی دیرتر به بیمارستان منتقل می‌شدیم، فوت می‌کردیم. من احتمال می‌دهم نقشه سرقت خونین را صاحب نمایشگاه خودرو طراحی و سارقان خشن را هم او اجیر کرده بود، چون از من خواست که با خودم پول نقد به نمایشگاهش ببرم. از طرفی هم دیروز که از بیمارستان مرخص شدیم ابتدا به نمایشگاه خودرو رفتم که دیدیم نمایشگاه تعطیل است و صاحبش هم فراری شده‌است. الان از او و سارقان خشن شناسناس با اتهام ضرب و جرح و سرقت تمام اموالم که با سختی به دست آورده بودم، شکایت دارم.»

با طرح این شکایت، پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای بررسی و شناسایی عاملان حادثه در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا متهمان را شناسایی، بازداشت و زوایایی پنهان این حادثه را براملا کنند. تحقیقات درباره این حادثه دو خودرو پس از تصادف طوری توقف

چهارشنبه ۱۸آبان ۱۴۰۱ | ۱۴ ربيع‌الثانی ۱۴۴۴

### روزنامه فروش اسکیمری

#### گرفتار پلیس شد

مرد روزنامه‌فروش که با نصب دستگاه اسکیمبر روی دستگاه کارخوانش موفق به کلاهبرداری یک میلیارد تومانی شده بود به همراه دو هم‌دستش بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشته‌های غیرمجاز به مأموران پلیس کرج گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: آخرین بار از دکه روزنامه‌فروشی در یکی از خیابان‌ها خرید کردم و به خانه رفتم. ساعتی که گذشت پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده است. اول تصور کردم که کارت اعتباربانکم را گم کرده باشم، اما وقتی به سراغ کیفم رفتم کارت اعتباربانکم سر جایش بود.

وقتی بررسی‌های پلیس نشان داد که همه شاکیان آخرین بار از همان دکه روزنامه‌فروشی خرید کرده‌اند، مأموران اطمینان پیدا کردند که همه برداشته‌ها به شیوه اسکیمری صورت گرفته است. بنابراین راهی کیوسک شدند و محل را به صورت نامحسوس تحت کنترل قرار دادند تا اینکه موفق شدند مرد روزنامه‌فروش را هنگام برداشت به شیوه اسکیمری برداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به برداشته‌های غیرمجاز به این شیوه اعتراف و دو هم‌دستش را به پلیس معرفی کرد. او گفت موفق شده‌اند به این شیوه یک میلیارد تومان به جیب بزنند. متهم گفت: بعد از اینکه خریداران رمز کارت را به من اعلام می‌کردند، رمز را روی کاغذ می‌نوشتم. بعد هم اطلاعات کارت بانکی‌شان را در دستگاه اسکیمبر به کارت خام منتقل و دو هم‌دستم موجودی آن را در طلافروشی برداشت می‌کردند که بازداشت شد.

## مرگ سارق نوجوان هنگام سرقت عتیقه

سارق نوجوان که برای سرقت عتیقه وارد مسوزه هفت‌خوان شهرستان تفرش شده بود، دچار حادثه شد و جانش را از دست داد. به گزارش جوان، سرهنگ سعید فراهانی، فرمانده انتظامی شهرستان تفرش گفت: چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید جسد پسرى حدوداً ۱۶ساله در موزه هفت‌خوان کشف شده است. همزمان با حضور پلیس مشخص شد پسر نوجوان به علت خونریزی ناشی از جراحتی که به پایش وارد شده بود، جانش را از دست داده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، دوربین‌های مدار بسته بررسی و مشخص شد پسر نوجوان به وسیله طناب از قسمت گنبدی موزه وارد محل شده بود. بررسی‌ها همچنین نشان داد پسر نوجوان با ضربات با نالاش کرده بود ویرترین حاوی اشیای تاریخی را بشکند و عتیقه‌ها را سرقت کند که مچ پایش به علت شکستن شیشه دچار جراحت شده و به علت شدت خونریزی تلاش وی برای خارج شدن از محل ناکام مانده و سرانجام دچار بهبودی شده و جانش را از دست داده است. بررسی‌های بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

### کلاهبرداری ۸ میلیاردی فروشنده

#### تجهیزات پزشکی

زن فریبکار که با وعده فروش تجهیزات پزشکی موفق به کلاهبرداری ۸ میلیاردی شده بود، بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ حسن عیانی گنجی، فرمانده انتظامی شهرستان بيشهر گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی علیه زنی جوان که با وعده واردات تجهیزات پزشکی دست به کلاهبرداری زده است در آذران پلیس مطرح شد. یکی از شاکیان گفت: من از قبل زن جوان را می‌شناختم. او منشی یکی از شرکتهای واردکننده تجهیزات پزشکی بود، به همین دلیل به اعتماد داشتم، اما در آخرین خرید بعد از پرداخت پول دیگر به تماس‌هایم جواب نداد.

مأموران پلیس در حالی که رقم کلاهبرداری به ۸میلیارد تومان رسیده بود، موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### دستگیری سارق تابلوهای راهنمایی و رانندگی در قلعه‌نو

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق تابلوهای راهنمایی و رانندگی معابر شهرستان قلعه‌نو خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: چند روز قبل گزارش‌های مشابهی درباره سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی به مأموران پلیس داده شد.

وی ادامه داد: در حالی که بررسی‌ها هم جریان داشت، بامداد سه‌شنبه مأموران عملیاتی کلاتری ۲۱۱قلعه‌نو هنگام گشت‌زنی متوجه شدند دو مرد جوان در محل سرقت تابلوی ورودی روستای گل‌تپه هستند که برای بازداشت آنها وارد عمل شدند. سرهنگ جلیلیان ادامه داد: مأموران موفق شدند یکی از سارقان را بازداشت کنند، اما دومین نفر به علت تاریکی هم موفق به فرار شد.

وی افزود: مأموران در بازرسی از خودروی وانت سارقان مقداری تابلوی سرقت‌شده به همراه ابزار سرقت کشف کردند.

جلیلیان گفت: متهم در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره سرقت مشابه با هم‌دستی متهم فراری اعتراف کرد. تحقیقات برای بازداشت متهم فراری که هویت و شناسایی شده، در جریان است.

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ادار ه ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان ۸۴۳/۷۶ به ۱۶۲۰۰۲/۱۲ سهم مشاع از ۷۲ حبه شش دانگ مزرعه قورد قوردی از مزارع گرم‌دره (معادل سه‌هشتم‌سهم از ۷۲ حبه شش‌دانگ) با حق استفاده از رودخانه زاینده‌رود طبق قانون ملی‌شدن آب‌ها و نحوه انجام آن به مساحت ۱۶۲۰۰۲/۱۲ مترمربع خریداری شده عو الواسطه از مالک رسمی آقای حسین مردانی گرم‌دره .
به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق‌الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراض داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تحویل دهد.
در این صورت اقدامات ثبت، متوکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی‌واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل فرزند رضاعتی نسبت به شش‌دانگ یک‌دره باغ مشجر با حق الشرب از چشمه طبق قانون ملی شدن آب‌ها و نحوه انجام آن و عرف محل به‌مساحت ۱۶۳۰/۵۹ مترمربع، خریداری شده عو الواسطه از صفرعلی بزنانی کاه‌کشی.

■ املاک واقع در شهر سامان (مزرعه دره باغلی) به شماره پلاک ثبتی ۷۸- اصلی، چهارمحل و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل: ۲۵۸ فرعی به‌نام آقای فاضل الباسی فرزند فرهاد نسبت به شش‌دانگ یک‌باب ساختمان عمر درایی به‌مساحت ۹۲۵۹/۸۱ مترمربع، خریداری شده عو الواسطه از مالک رسمی آقای غفار اکبری .
■ املاک واقع در شهر سامان (مزرعه دره باغلی) به شماره پلاک ثبتی ۸۹- اصلی، چهارمحل و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل: ۴ فرعی به‌نام آقای شهریار ایزدی کاه‌کشی فرزند رضاعتی نسبت به شش‌دانگ یک‌دره باغ مشجر با حق الشرب از چشمه طبق قانون ملی شدن آب‌ها و نحوه انجام آن و عرف محل به‌مساحت ۱۶۳۰/۵۹ مترمربع، خریداری شده عو الواسطه از صفرعلی بزنانی کاه‌کشی.
■ املاک واقع در مزرعه قورد قوردی از مزارع گرم‌دره به شماره پلاک ثبتی ۲۵۲- اصلی، چهارمحل و بختیاری بخش ده، آقای علی اصغر کریمی فرزند محمدعلی نسبت

## امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

**مفقودی**

**برگ سبزو کارت خودرو پژو پارس TU۵به شماره پلاک ایران/۸۱ ۴۶۶۳۳۴ و شماره شاسی NAAN1۱FE۹NK1۹۱۸۸۵۵ و شماره موتور ۱۶۸۳۲۵۱۶۷B۱۶۸** به نام **دیده زکی‌زاده باکد ملی ۴۶۸۹۹۳۰۹۳۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.**

تاریخ انتشار نوبت اول: سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

سیدههدی حسینی ایرانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان